

Msc World Europa İle Batı Akdeniz & Malta & Sicilya Turu

Cenova - Civitavecchia - Roma - Messina - Valetta - Barcelona - Marsilya



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

08:45 - İstanbul - Pegasus Havayolları | Sabiha Gökçen - Milano

17:15 - İstanbul - Pegasus Havayolları | Milano - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Cenova, Civitavecchia, Roma, Messina, Valetta, Barcelona, Marsilya

PROGRAM

MSC WORLD EUROPA İLE BATI AKDENİZ & MALTA & SİCİLYA TURU

7 GECE KONAKLAMALI

1 Gn: İstanbul - Milano - Genoa

Sabiha Gken Havalimanı Dıř hatlar terminali saat 05.30'da buluşmamızın akabinde check-in işlemlerimizi yapıyoruz ardından ve PC sefer sayılı uçak ile saat 08.45'de Milano Bergamo Havalimanına hareket ediyoruz. Milano Bergamo Havalimanı'na yerel saat ile saat 10.40'da varışımızın ardından Cenova limanında bulunan gemimize transfer. Gemi check in işlemleri sonrası kabinlere yerleşmemizin ardından serbest zaman. **Gemimiz akşam 18.00'da limandan hareket edecek.** Akşam yemeđi ve geceleme gemide.

2 Gn: Civitavecchia - Roma

Gemimiz sabah saat 07.00'da Civitavecchia limanına yanařacak. Sabah kahvaltı sonrası kiřisel aktiviteler iin serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin **ekstra** olarak dzenleyeceėi **"Roma Őehir Turu"** 'na katılabilirler. Tam gn srecek olan bu turumuzda Civitavecchia Limanı'nda bizi bekleyecek olan otobsmzle 1 saat 15 dakikalık bir yolculuktan sonra varacaėımız Roma'da otobsmzle panoramik bir tur yapıyoruz, grlecek yerler arasında; Castel Sant'Angelo, Tiber Nehri, Borghese Parkı, Via Veneto, Popolo Meydanı, Republica Meydanı, Via Nazionale, Marcello Tiyatrosu, Circo Massimo, Forum alanları bulunmakta. Daha sonra Roma'nın nl meydanlarını yryerek keřfediyoruz. Grlecek yerler arasında; Pantheon Meydanı, Navona Meydanı, Ařk eřmesi ve İspanyol Merdivenleri'nde turumuzu bitirip alışveriş molası veriyoruz. Turumuzun bitiminde gemimize geri dnyoruz. **Gemimiz saat 18.00'da limandan ayrılacak. Akřam yemeėi ve geceleme gemide.**

3 Gn: Messina

Gemimiz sabah saat 12.00'da Messina limanına yanařacak. Sabah kahvaltı sonrası kiřisel aktiviteler iin serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin **ekstra** olarak dzenleyeceėi **"Taormina Turu"** 'na katılabilirler. Bu turumuzda muhteřem manzaralı yamalardan geerek dnyaca meřhur Taormina kasabası ziyaret edilecektir. Taormina'da Cathedral, Corvaia Sarayı ve Roma Tiyatrosu (dıřarıdan) ve Umberto caddesi greėimiz yerler arasındadır. Alıřveriř iin vereėimiz serbest zamanın ardından gemimize geri dnř. **Gemimiz saat 20.00'da limandan ayrılacak.. Akřam yemeėi ve geceleme gemide.**

4 Gn: Valetta

Gemimiz sabah saat 09.00'da Valletta limanına yanařacak. Sabah kahvaltı sonrası kiřisel aktiviteler iin serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin **ekstra** olarak dzenleyeceėi **"Mosta & Valletta & Mdina & Marsaxlokk turu"**muza katılabilirler. İlk duraėımız Mosta. Bu turumuzda Avrupa'nın nc byk kubbesine sahip olan Santa Maria Assunta bazilikasını ziyaret ediyoruz. Kubbesinin dıř apı 56,2 metre olan bu devasa bazilika'nın i resimleri zellikle ressam Giuseppe Cali tarafından yapılmıř. 1942 yılında 2. Dnya savařında Alman Nazi uakları tarafından atılmıř olan ve kubbeyi delerek kilisenin zemine saplanan ama patlamayan 200 kg aėırlıėındaki bombanın replikasını grp kilisenin i ve dıř mimarisi hakkında bilgi alacaėız. Daha sonra ise meřhur dizi Game of Thrones'un birok sahnesinin ekildiėi doėal set olan Malta'nın eski bařkenti Mdina'yı ziyaret ediyoruz. Sessiz Őehir olarak bilinen bu Orta aė Őehrinin dar sokaklarında gezerken muhteřem Saint Paul Katedrali, 13.yzyıldan kalma Maltanın asil ailelerinden Falson ailesinin inřa ettirdiėi Falson Malikanesi, Barok tarzda 17.yzyılda inřa edilmiř Karmelite Manastırı, Vilhena Sarayı ve Mdina'nın eski evlerini greceėiz. Sonrasında turumuza "Marsaxlokk" isimli balıkı kyn ziyaret ederek devam edeceėiz. Luzzo isimli Malta'ya zg renk ve dizayna sahip ufak Őirin balıkı kayıklarını sunduėu manzarayı kaırmamalısınız. Aynı zamanda aık bir pazar kurulan bu Őirin balıkı kynde serbest zamanınızda arzu eden misafirlerimiz taze balık ve deniz mahsllerinden oluřan menlerin olduėu yerel restoranlarda ėle yemeėini alabilmeleri iin serbest zamanımız olacak. Serbest zamanımız sonrası Valletta'ya doėru yola ıkacaėız. Valletta Őehir turumuzu gerekleřtireceėiz. Valetta Avrupa Birliėi Bakanlar Kurulu tarafından 2018 yılı Avrupa kltr bařkenti olarak seilmiřtir. Turumuz esnasında muhteřem surlarla evrilmiř Valetta Őehrini dıřarıdan grme fırsatımız olacak. Otobsle yapacaėımız turdan sonra rehberimiz eřliėindeki tur ile bařkent Valletta'nın canlı sokaklarını gezererek Őehri keřfedeceėiz. İlk duraėımız bu grkemli Őehri evreleyen savunma surlarının st blmnde yapılmıř olan Barracca Baheleri olacaktır. St. John Ővalyeleri tarafından yapılmıř olan bu baheler aynı zamanda Byk Liman'ın ve surlarla evrilmiř olan 3 eski Őehrin de muhteřem manzarasına sahiptir. Turumuzun bitiminde gemimize geri dnyoruz. **Gemimiz saat 17.00'da limandan ayrılacak. Akřam yemeėi ve geceleme gemide.**

5 Gn: Denizde Seyir

Denizde seyir halinde geecek bu gnmzde gemimiz sizlere bir ok alternatif sunuyor olacak. Arzu edenler geminin aık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, gneşlenme alanlarından yararlanabilir. İsteyenler gmrksz mağazalardan alışveriş yapabilir, kumarhanede şanslarını deneyebilir veya onlarca barda icra edilecek deęişik mzik ve eęlencelerden faydalanabilirler. Tm gn deęişik yemek alternatifleri de sizleri bekliyor. **Akşam yemeęi ve geceleme gemide.**

6 Gn: Barselona

Gemimiz sabah saat 08.00'da Barselona limanına yanařacak. Sabah kahvaltı sonrası kiřisel aktiviteler iin serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin **ekstra** olarak dzenleyeceėi **"Barselona Őehir Turu"** 'na katılabilirler. Avrupa'nın en gzel metropollerinden biri olan Barselona'daki Őehir turumuz, limanda bizleri bekleyen zel otobsmz ile bařlayacak. La Rambla Caddesi, Cristoforo Colombo Anıtı, Maremagnum Suni Limanı, Barceloneta Plajı, Olimpiyat blgesi ve limanı, Catalunya Meydanı, Gaudi'nin evlerinin bir sokak mzesine dnřtrdė Paseu de Gracia caddesi ve en temel eseri Sagrada Familia greceėimiz yerler arasında. Turumuz esnasında Montjuic tepesine ıkıp manzara fotoėrafları ekeceėiz. Alıřveriř iin serbest zamanın ardından gemimize geri dneceėiz. **Gemimiz saat 18.00'da limandan ayrılacak. Akřam yemeėi ve geceleme gemide.**

7 Gn: Marsilya

Gemimiz sabah saat 08.00'da Marsilya limanına yanařacak. Sabah kahvaltı sonrası kiřisel aktiviteler iin serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin **ekstra** olarak dzenleyeceėi **"Aix En Provence & Marsilya Őehir Turu"** 'na katılabilirler. Turumuza ilk nce Marsilya'ya 40 dakika mesafede bulunan Aix en Provence'a gideceėiz. Romanesk n cephesi ve st kapalı kemerli yolu ile XII. Yzyıldan kalma meřhur St. Saviour's Katedrali ile bařlayacak. Daha sora Őehrin eski blgesinde yapacaėımız keyifli yryř sırasında burada bulunan antik hanları ve 17. Yy'da Kardinal Mazarino'nun kardeři tarafından tasarlanmış olan Mazarino semtini greceksiniz. Kısa bize molanın ardından nemli bir denizcilik Őehri olan Marsilya'ya geride dneceėiz. İlk olarak yksek bir tepenin zerinde bulunan "Notre Dame de la Garde Katedrali"ni ziyaret ederek bařlayacaėız. Bu ziyaret ardından Longchamps eřmesi, Saint Charles tren garı, eski Őehir, Hotel de Ville ve yat limanı blgesi grlecek yerlerden bazıları. Daha sonra Őehir merkezinde serbest vaktimizin ardından gemimize dneceėiz. **Gemimiz saat 18.00'da limandan ayrılacak. Akřam yemeėi ve geceleme gemide.**

8 Gn: Genoa - Milano - İstanbul

Gemimiz saat 08.00'de Genova limanına yanaşacaktır. Sabah kahvaltımızın ardından gemi çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve bizi bekleyen aracımız ile Milano Havalimanı'na hareket ediyoruz. Check-in işlemlerimizin ardından Pegasus Hava Yollarının PC sefer sayılı uçağı ile saat 17.15'de hareket ediyoruz. Yerel saat ile 20.55'de İstanbul Havalimanına varış. Turumuzun sonu.

İPTAL İADE ŞARTLARI

*** TOPLAM TUTAR ÜZERİNDEN HESAPLANMAKTADIR***

Rezervasyon itibari ile; 180 gün kalaya kadar kişi başı %10 / 179-150 gün %15/ 149-120 gün %25 / 119-90 gün %30 / 89-60 gün %50 / 59-45 gün %60 / 44-30 gün %75 / 29-10 Gün %90 / 9 günden az %100

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Pegasus Hava Yolları ile Sabiha Gökçen Havalimanı – Milano – Sabiha Gökçen Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçuşlar.
- ▶ MSC WORLD EUROPA gemisinde tercih edilen kabin kategorisinde 7 gece 8 gün tam pansiyon konaklama.
 - ▶ Havalimanı ve Liman vergileri
 - ▶ Havalimanı – Liman – Havalimanı transferleri.
- ▶ Tecrübeli Türkçe Tur Liderliği Hizmeti.(Grup en az 25 kişi olması halinde)
 - ▶ Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.
 - ▶ Gemideki eğlence ve şovlar.
 - ▶ Fitness & Spor salonu kullanımı.
 - ▶ Zorunlu seyahat sigortası (Mesleki sorumluluk sigortasıdır).
 - ▶ Seyahat güvence paketi.
- ▶ Servis ücretleri. Günlük kişi başı yaklaşık 12€. (Rezervasyon esnasında ödenir.)
 - ▶ Programda belirtilen tüm kara turları
 - ▶ Sağlık hizmetleri. / Kişisel Harcamalar.
 - ▶ Gemideki tüm içecekler.
 - ▶ İç hat bağlantı uçuşları.
 - ▶ Gerekli vize ücreti.
- ▶ Yurtdışı çıkış harcı (İlgili bankalara veya havalimanındaki maliye veznesine yatırabilirsiniz).
 - ▶ Seyahat güvence paketi surprim farkı. 70 yaş üzeri misafirler için 0 surprim uygulanır.

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri

yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve

katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/msc-world-europa-bati-akdeniz-malta-sicilya-turu-2733>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 22-01-2025 12:54 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.